Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января  2017 г.

 № 25-2
г. Иваново

О плане мероприятий
по проведению Года экологии в 2017 году
В соответствии с п. 2.5.8, п. 4.20.17 Устава ИОООП
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года экологии в 2017 году (прилагается).

2. Рекомендовать членским организациям ИОООП, координационным советам организаций профсоюзов муниципальных образований, молодежному совету ИОООП принять участие в реализации плана, а также разработать и утвердить собственные планы мероприятий.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской